I-FONU TANITICI BILGILER
A-Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Silresi
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Deviet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvil
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
) TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i) Varant
J-)Degerli Maden
k-)Mevduat
) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Deviet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portfoyiin Ortalama Vadesi
I-)Katima Pay! ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL)
I-)Katilma Pay: iadelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

VNK-VEGA PORTFOY ANKA SERBEST FON
M-2025

VNK-VEGA PORTFOY ANKA SERBEST FON
VEGA PORTFOY YONETIMI A S.

VEGA PORTFOY YONETIMI AS.
3.394.087.768,47

2.347.243.285,000

06 Mayis 2024

Siiresizdir.

1,445989
1,409397
2,60
9,78

7,26
029
038
8,68
0,00
337
023
-0,42
0,00
3,68
42,30
0,00
0,00
551
14,64
4,86
922
0,00

0,02

005

0,01

0,00

0,00

286

45,77
724.339.943,40
20.605.632,61

vewoLkwer 2 HRAGGIKURUM yaoe isiKoou Az PECOENE oy occen RMAIS UL oo meroreunar soacn NN ouwocen Tor e "ot
A ORANI TARIHI  ORANI GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tirk
neres n AVACOLUEFESBRACLICVE MALT f—. 2s000 174500000 215325 s T U T
AKBNK s AKBANK TAS. TRAAKBNKIING 146.980,00  67,182681 25/03/25 53%552318 52,250000  7.679.705,00 340 023 023
ALTIN.S1 s HAZINE TRXDRP012213 3.307.09200  29,068679 21/03/25 41,730000 138.004.949,16 61,16 410 407
At " sz TovoRporzzia o00ong0 28060670 271325 Epicegs o aimowm s o o
ASELS s ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TRAASELS91H2 63.998,00  89,208225 25/03/25 331532“ 119,900000  7.673.360,20 3,40 023 023
onns T BMBRLESKNAGAALARAS — Lrta0 sassoo00 180728 o wozwo Tz o o oo
CCOLA s COCA-COLA IGECEK A S. “TRECOLA00011 1330000 53685718 25/03/25 100511 53,450000 710.885,00 031 002 002
omsa 7 GMSAGMENTO SANAYIVE TCARET - T2sn00  saron zsaas dpietge s smerom s om oa
eovo n Suouh B f— S P o A
eucn T EKANGARTVE SAAT AS - 400000 5950000 513z i oo masom  ou oo oo
coman n canamsmAS R— P S
o n T sasiAS Toascaine sovseno  15s0ten 2umas b a0 soonz  om oa oa
KLKIM s KALEKIM KIMYEVI MADDELER TREKLKMO00025 14.00000  34,660000 21/03/25 34,400000 481.600,00 021 001 001
o 7 LWKDOGU ANADOLL GIENTO TReumkonzs soo0 2758300 210325 Ehieets coman 10w 05 oo oo
PETKM T PETKIM PETROKIMYA HOLDING AS. TRAPETKMOLEQ 7400000 16685710 2503125 8111 17070000 126318000 056 004 004
esus T PEGASUS HAVATASHIACLIIAS - 2000n00. zr1dsonss 25 Pl w0 Tawrom ss oz oz
SAHOL T HACIOMER SABANCI HOLDING AS. TRASAHOL91QS 1665500 101833557 2500325 81885418 84050000 139985275 062 004 004
TeEuL T TURKCELL LETSMHEVENER AS TarceLLs1un 2r00m00  susonsos zsans bt oo zssoomm 15 aw ooo
THYAO ™ “TURK HAVA YOLLARI A.O. TRATHYAO91MS 4123300 308,802543 25/03/25 311,000000 12.823.463,00 5,68 038 038
510 T TSNAIKALNA BANKRSIAS -~ om0 1345000 16025 b a0 aooome 1m0 0w s
TTKOM ™ TURK TELEKOMUNIKASYON A.S. TRETTLK00013 71.936,00 48372157 25/03/25 49,100000  3.532.057,60 156 011 010
RS S - o2 sausise 190025 b y— s o0 om0 o
ULKER TU OLKER BISKOVI SANAYIAS TREULKRO0O15 527500 127.395261 25003125 st 120600000 63616500 028 002 002
v n v s R— 115600 28709700 2500 b wwowme zmozoze 1a aw ooo
210 n e Tezmovozs S ottt g0 aosmne 2 o1 oss
GRUP TOPLAMI 5.520.185,52 219.550.832,82 97,27 653 648
Hisse Yabanci
cQQus USD  INVESCO CHINA TECHNOLOGY ETF US46138E8003 600,00  49,491667 20/03/25 44557700 1.009.648,97 045 003 003
FXIus usb ISHARES CHINA LA US4642871846 600,00 38200000 18/03/25 35,937300 814.316,22 0,36 002 002
Tocaus v ProShaes UiaPoo00 vsressniaais Lot ases707 ta0azs s ssswe  1m om0
GRUP TOPLAMI 3.100,00 6.167.330,95 2,73 018 018
GRUP TOPLAMI 5.523.285,52 225718.163,77 100,00 6,71 6,66
BORGLANMA SENETLERI
Bono
Tvzsosastio W ToNERKEzEWGSIAS.  osous TvesoszsTio s Soomm00 5502000 270025 G019 s s on e 1
fvamatng W ToNERkezBGSIAS  2onazs Tovzso2srio aon S00m0500 5596300 260325 57740201 oo wsewe o0 1 12
GRUP TOPLAMI 100.000.000,00 96.694.880,41 18,08 287 284
Devlet Tahvili
p— n wazhe ovnons e o 1000000000 130800 250325 50705844 foreed womem saews 1 om o
TRT180226T16 ™ HAZINE 18/02/26 “TRT180226T16 0,00 20.000.000,00 100,112000 21/03/25 50,533551 262926308 98,419900  19.683.980,08 368 058 058
TRrzo2eria n azhe ranazs Trzo2oria 0w Soonumnoo  seasionn 250a2s 4604015 o oo sspesen oo o o
TRT040832T18 i HAZINE 04/08132 TRT040832T18 0.00 710.000,00  180,000000 16/09/24 3659924 Janaarnre 226774730 161010059 030 005 005
GRUP TOPLAMI 35.710.000,00 35.429.425,89 6,63 105 1,04
Bono
TRFAKYM52548 TL AK YATIRIM MENKUL DEGERLER A §. 06/05/25 TRFAKYM52548 515 50.000.000,00 100,000000 27/03/25 58,137925 100,756211  50.378.105,27 9,40 150 148
GRUP TOPLAMI 50.000.000,00 50.378.105,27 9,40 150 148
Ozel Sektor
TRFDVYS52512 b DDUNYA VARLIK YONETIMI A.S. 15/05/25. TRFDVYS52512 59,34 5.000.000,00 100,000000 16/05/24 74,158678 107568703  5.378.435,17 1,01 016 016
TRFCGDF52524 s GAGDAS FAKTORING 16105125 TRFCGDF52524 200 5.000.00000 100,000000 17/05/24 61,373334 106405257 532026283 099 016 016
TRFLDFKS52519 b LIDER FAKTORING A.S. 16/05/25. TRFLDFKS52519 4,00 5.000.000,00 100,000000 17/05/24 69,761645 105,757235  5.287.861,75 099 016 016
TRFISFN62516 T IS FINANSAL KIRALAMA A, 03/06/25 TRFISFN62516 2,00 5.000.00000 100,000000 04/06/24 54,350132 103507362 517536800 097 015 015
TRFISFA62513 s i$ FAKTORING A.§. 11/06/25 TRFISFA62513 2342 1.200.000,00 100,000000 13/12/24 53,229755 113725231  1.364.702,77 026 004 004
GRUP TOPLAMI 21.200.000,00 22.526.630,61 4,22 067 067
Bono
e— W momzeoRNo o J— <00 Soo00mn00 10000000 150024 Gl wvoooss sossomss2  0ss o5 oss
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.085.003,32 095 015 015
Ozel Sektor
TRFLDFK62518 b LIDER FAKTORING A.S. 13/06/25 TRFLDFK62518 4,00 5.000.000,00 100,000000 14/06/24 68,795749 101553744 5.077.687.21 095 015 015
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.077.687,21 0,95 015 015
Bono
TRFOSMK72515 TL  OSMANLIMENKUL DEGERLERA§. 07/07/25 TRFOSMK72515 400 3.000.000,00 100,000000 08/07/24 61,887200 112043307  3.361.299,21 063 010 010
GRUP TOPLAMI 3.000.000,00 3.361.299,21 0,63 010 010
Ozel Sektor
Trskonmses KORTEKS MENSUCAT SAUAYIVE 347 TskonTszs e 750000000 10000000 150624 G137 wersto revomzs 1w 02 oz
f— n ecomcionme  zuoas Trexorasia “00 400000000 10000000 280724 S80S wnooies ecsomss  os oxs oss
TRFDVYS82519 b DDUNYA VARLIK YONETIMI A.S. 14/08/25 TRFDVYS82519 34,22 20,000.000,00 100,000000 15/08/24 61,621687 106,517050  21.303.410,00 398 063 063
GRUP TOPLAMI 31.500.000,00 33.357.340,61 6,23 099 099
Bono
B — W AmmEAOmNGAs.  oacazs pr—— s 200000000 10000000 240225 4552635 s comeriss 03 0os 0w



GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFEKOF22613
TRSZORN62517
TRSKCTF82514
TRSKORTE2514
TRSKFTF92540
TRSKORT92513
TRSZORNE2536
TRSZORNK2512
TRSKORTK2521
TRSZORNAZ514
TRSKORTAZ515
TRSVSTLAZ514
TRSZORN32619
TRSVSTLAZ618
TRSKNTRS2618
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
Bank J. Satra Sarasin AG
Bank J. Safra Sarasin AG
Bank J. Safra Sarasin AG
DENIZBANK A S.

Bank J. Safra Sarasin AG

UBS Group AG

TURRIYE VARIFLAK BANKAST
Ta0

Bank J. Safra Sarasin AG
Bank J. Safra Sarasin AG
Bank J. Safra Sarasin AG
Bank J. Safra Sarasin AG

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
PP
P

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Borsa Y.Fonu Turk

GLDTR

GRUP TOPLAMI
Borsa Y.Fonu Yabanci
DAX US
1BITUS
QQQuUs
SHLD US
soxLus
soxLUS
SPXLUS
spyUs
TURUS
XLG Us

GRUP TOPLAMI
Y.Fonu Tiirk
AK3-AK PORTFOY HISSE SENEDI
(TL) FONU (HISSE SENEDI YOGUN
BIO-I§ PORTFOY
SURDUROLEBILIRLIK HISSE
DCB-DENIZ PORTFOY KISA VADELI
SERBEST (TL) FON
HVS-HSBC PORTFOY HISSE
SENEDI FONU (HISSE SENEDI
1HKIS PORTFOY IS TE KADIN
HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE
OBLOYAK PORTFOY IKINGI
BORGLANMA ARAGLARI (TL) FONU
TAU-S PORTFOY BIST BANKA
ENDEKSI HISSE SENEDI (TL) FONU
Ti2-I$ PORTFOY HISSE SENEDI (TL)
FONU (HISSE SENEDI YOGUN FON)
VMV-VEGA PORTFOY MAVi
SERBEST FON
YOT-YAPI KREDI PORTFOY ORTA
VADELI BORGLANMA ARAGLARI
YZC-YAPI KREDI PORTFOY
FINTECH VE
ZCD-ZIRAAT PORTFOY ALTINGI
SERBEST (TL) FON
ZFB-AK PORTFOY FINTEK VE
BLOKZINCIRI TEKNOLOJILERI
ZJBZIRAAT PORTFOY BIRING
SERBEST (L) FON
ZUIZIRAAT PORTFOY IKINGI
SERBEST (TL) FON

GRUP TOPLAMI
D.Maden
ALTIN KaYDI

GRUP TOPLAMI
D.Maden Yabanci
ALTIN 995 USD
GUMUS-990-USD

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Kisa
F_USDTRY0425
F_USDTRY1225
F_EURUSD0325

GRUP TOPLAMI
Option
Call Satim
EURIUSD 1,08 CALL 07042025
O_USDTRYKE0325C38000
0_USDTRYKE0325C38500
O_USDTRYKE0425C38500
0_USDTRYKE0425C39000
O_USDTRYKE0425C39500
0_USDTRYKEQ425C40500
O_USDTRYKE300425C40000
USDITRY 37,10 CALL 02042025
USDITRY 37,85 CALL 18042025
USDITRY 38,00 CALL 02042025
USDITRY 38,00 CALL 020420252
USDITRY 38,25 CALL 20042025
USDITRY 38,30 CALL 07042025
USDITRY 38,50 CALL 03042025
USDITRY 38,50 CALL 030420252
USDITRY 38,50 CALL 10042025
USDITRY 40,00 CALL 22042025
USDITRY 41,00 CALL 02052025
USDITRY 41,00 CALL 25042025
USDITRY CALL 37,50 02042025
XAGIUSD 33,75 CALL 28032025
XAGIUSD 33 CALL 01042025
Put Alim
EURIUSD 1,05 PUT 07042025
Put Satim
USDITRY 37,90 PUT 03042025
XAGIUSD 31,50 PUT 07042025
XAGIUSD 31 PUT 01042025
XAGIUSD 32,50 PUT 28042025

GRUP TOPLAMI

FARRAARARARARARAAR AR

AR

RARARAEEESE

FAA R

R R R ARARAARARRREARA AR

usp
uso
usp
uso

EKO FACTORING
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM
AS.

KOG FINANSMAN AS.
KORTEKS MENSUCAT SANAYI VE
TICARETA'S
KOC FIAT KREDI TUKETICI FIN
KORTEKS MENSUCAT SANAYI VE

CARETAS
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM
A
ZORLU ENERJI EEEKTRIK URETIM
AS.
KORTEKS MENSUCAT SANAYI VE
TICARET A,
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM
AS.
KORTEKS MENSUCAT SANAYI VE
TAS
VESTEL ELEKTRONIK A'S.
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM
A
VESTEL BEYAZ E$$YA SANAYIVE

TICARETAS
KONTROL MATIK TEKNOLOUILERI!

ENERJI VE MUH. AS.

HAZINE
HAZINE
HAZINE

QNB FINANS PORTFOY ALTIN BORSA
YATIRIM FONU
anBAS
ZIRAAT PORTFOY YONETIMIAS
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A

GLOBAL X DAX GERMANY ETF
ISHARES BITCON
INVESCO QQQ TRUST SERIES 1
Global X Defense Tech ETF
DIR SEMI BULL 3X
DIR SEMI BULL 3X
DIREXION DLY S&P 500 BULL 3X
SPDR S&P 500 ETF TRUST
ishares MSCI Turkey ETF
Invesco S&P 500 Topso

AK PORTFOY YONETIMIA.S.

I$ PORTFOY YONETIMIA.S.
DENIZ PORTFOY YONETIMIA S,
HSBC PORTFOY YONETIMIA S,

I$ PORTFOY YONETIMI A.S.
OYAK PORTFOY YONETIMI A

I$ PORTFOY YONETIMIA.S.

I$ PORTFOY YONETIMI A.S.
VEGA PORTFOY YONETIMIA S.
YAPI KREDI PORTFOY YONETIMIA S,
'YAPI KREDI PORTFOY YONETIMIA S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMIA S,
AK PORTFOY YONETIMIA.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMIA S,

ZIRAAT PORTFOY YONETIMIA S,

12002126
19106125
ovosi2s
20008125
ow09125
24109125
17110125
06/11/25
1311125
0412125
17112125
19112125
27103126
03/04126
1505126

02104125
o02/04125
02104125

02104125
o02/04125
02104125
o02/04125
10004125
17104125
25104125
20005125
27/05125
12006125
15100125

2706125
27106125

07104125
2803125
28103125
3004125
3004125
3004125
3004125
3004125
02004125
1804125
02004125
02004125
20004125
o7i0ar25
03104125
0304125
1004125
22004125
02005125
25004125
02004125
2803125
02004125

o7/04125

03104125
07104125
02004125
2804125

TRFEKOF22613
TRSZORNG2517
TRSKCTF82514
TRSKORTBZ514
TRSKFTFo2540
TRSKORTOZ513
TRSZORNE2536
TRSZORNKZ512
TRSKORTK2521
TRSZORNAZS14
TRSKORTAZ515
TRSVSTLAZS14
TRSZORN32619
TRSVSTLAZ618
TRSKNTRE2618

TRT090627T12
TRT180625T13
TRT180827T19

TRYFNBK000SS
TRYFNBK00030
zPLB
2Px30

Us37954Y4917
US46438F1012

US25459W8626
US78462F1030
Us4642867158
Us46137v2337

XAUgSS

TRMAGO900T12

F_USDTRY0425
F_USDTRY1225
F_EURUSD0325

EURIUSD 1,08 CALL 07042025
O_USDTRYKE0325C38000

0_USDTRYKE0425C40500
O_USDTRYKE300425C40000
USDITRY 37,10 CALL 02042025
USDITRY 37,85 CALL 18042025
USDITRY 38,00 CALL 02042025
USDITRY 38,00 CALL 020420252
USDITRY 38,25 CALL 20042025
USDITRY 38,30 CALL 07042025
USDITRY 38,50 CALL 03042025
USDITRY 38,50 CALL 030420252
USDITRY 38,50 CALL 10042025
USDITRY 40,00 CALL 22042025
USDITRY 41,00 CALL 02052025
USDITRY 41,00 CALL 25042025
USDITRY CALL 37,50 02042025
XAGIUSD 33,75 CALL 28032025
XAGIUSD 33 Call 01042025

EURIUSD 1,05 PUT 07042025

USDITRY 37,90 PUT 03042025
XAGIUSD 31,50 PUT 07042025
XAGIUSD 31 Put 01042025
XAGIUSD 32,50 PUT 28042025

000
6083
sam
sa85
222
1318
1318
a7
10
3870
1030
207
024
28

400

45,99
45,99
45,99

430
425
425
025
430

38,00

45,00

38,00

38,00

38,00

37,00

47,25
47,25

2.000.000,00

20.000.000,00
10.400.000,00
10,000.000,00
25.000.000,00
£8.500.000,00
35.000.000,00
£.000.000,00
33.390.000,00
5.560.000,00
20.000.000,00
10.000.000,00
21.050.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
10.000.000,00
256.900.000,00
510.310.000,00

135.850.500,00
1.006.300,00
25.157.500,00
162.014.300,00
162.014.300,00

1.500.000,00
750.000,00
5.204.000,00
35.065.23
3.250.000,00
255.591.000,00
6.953.420,00
200.000.000,00
234.670.000,00
146.000.000,00
75.000.000,00
928.953.485,23
928.953.485,23

2.240.780,82
53.778.739,73
56.019.520,55
56.019.520,55

33.000,00
121.840,00
211.747,00

60.150,00

426.737,00

625,00
16.250,00
450,00
600,00
53.000,00
45.000,00
1.425,00
450,00
1.250,00
500,00
119.550,00

32619000
3859.001,00
087567500
16.095.46200
807.603,00
2665.371,00
1328431400
104.985.000,00
126.101.731,00
205.344.00
81942000
2112010000
1.212.246,00
5.556.956,00
50462000

338.509.044,00

4.000,00
4.000,00

27,00
777,00

804,00
339.060.135,00

9.622,00
950,00
500,00

11.072,00

-1.000.000,00
-2.000,00
75000
-1.900,00
415000
100,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000.000,00
-1.000.000,00
-1.000.000,00
-2.000.000,00
-1.000.000,00
-1.000.000,00
-5.000.000,00
-1.000.000,00
-5.000.000,00
-1.000.000,00
-1.000.000,00
-1.000.000,00
200000000
29.629,63
-30.000,00

1.000.000,00

-1.000.000,00
-31.746.03
3000000
-33.000.00

-24.165.275,66

100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000

100,000000

45,990000
45.990000
45990000

47,250000
47,250000

303,808745
221342116
183535247
158,550000

40,850000
53525231
533317778
48,316667
20,698354
16916667
168932709
595047111
37.434000
46,849800

2771891
2073075
2669069
1242586

14858775
175011
0542301
0100413
1504457

24349335
240723
3220120
3670870

10977226

9,908429

.

B
.

39,649000
49,652000
1,079200

0006650
273,025000
225503333
325,350000
282,254940
251400000
510620000
611250000
0007500
0,007800
0,008900
0,007400
0012900
0,006600
0015500
0,006300
0005150
0012000
0015000
0011100
0017200
0202500
0250000

0,003450

0,003000
0595350
0:360000
0510000

13002125
16105124,
16107124,
24107124,
06108124,
16108124
12000124
03710124
1011024
14111124
20111724
05112124,
10102125
26102125
17105124,

28103125
28103125
28103125

28102125
203125
24103125
28103125
10003725
04103125
21/01/25
25002125
25102125
03103125
17103125

26103125
26103125

18103125
24103125
18103125
10103125

18103125
18103125
18103125
20103125
28103125
28103125
18103125
18103125
20103125
18103125

06103125

1707124,

2103125

19103125

17107124

26111124

13000124

06103125

2103125

26111124

26111124

12003125

23001125

12003125

2102125

28103125

27103125
24103125

28103125
28103125
28103125

05103125
2102125
2102125
17103125
14103125
14103125
28103125
28103125
10003125
18103125
18102125
25002125
10003125
28103125
24103125
26103125
0703125
28103125
28103125
24103125
3101125
1103125
04103125

05103125

28103125
03103125
04103125
24103125

58163018
74,608948
52092177
s1972080
48028375
36770735
sa711779
43768554
45801477
50.726998
57142537
77.268568
45.868003
a6251711

60,991113

176.794.290,00
169.460,00
22.392.280,00

r19ssrLiar
30813720
30875787

FI0RIE0T

87860
87870

801001037
500404439
BULLLLUS 1

802605342
7

228040005

suLro1200
6273208
362961980

11988022

135.850.500,00
1.006.300,00
25.157.500,00

150583151
751.047.95
520045351
35.066,43
326186918
267.299.168,5
7.750.254,70
217.490.410,96
25690257151
161.352.000,00
83.836.986.30

2.240.780,82
53.778.739.73

3

9.
1

1

2.083.671,96

106214544  21.242.908,79

107,463945  11.176.250,32
108,440372  10.844.037,24
110,753361  27.688.340,15
120,282861  10.989.043,20
107,216472  37.525.765,30
102244264 817054113
112,023888  37.705.286.24
111,001667  6.176.696,70
106,699350  21.339.870,09
103,610000  10.361.090,04
120,331568  25.329.795,04
104,522084  20.904.416,80
103712618  20.742.523,67
106,301229  10.630.122,67

280.835.687,58

534.829.732,07

45,990000 135.850.500,00
45,990000  1.006.300.00
45,990000  25.167.500,00
162.014.300,00
162.014.300,00

4300000 56.868.630,47
4250000 28.363.776,46
4250000 196.738.137,48
0250000  1.324.304,77
4,300000 123.070.613,68

38,000000 263.248.695,00

45000000 7553842554

38,000000 207.316.721,38

38,000000 243.225.513,81

38,000000 150.400.863,68

37,000000 76.124.712,20

1.354.235.811,47
1.354.235.811,47

47250000 2.017.186,12
47250000 48.412.466,84
50.429.652,96
50.429.652,96

325100000 10.728.300,00
268,000000
147,050000
138,950000

32.653.120,00
31137.396,35
8.357.842,50
82.876.658,85

39,431700
48,198000
476768700
46,699100
17129000
17,129000
143952100
562,049000

930.726,13
20.578.678,82
8102.455,21
108817172
34.285.000,01
20.109.013,31
7.746.923,33
0.567.048,04
32653900 154149266
46583600  879.628,80
122.800.047,03
32838901 1071172112
1800182 6.946.904,14
2695542 110.182.098,74
1,114632  17.940.517,00
12772159 10.314.833,92
1085813 529292838
0491437 6528.403,42
0094709 9.943.024,37
1,586106 200.153.461,69
25546058 524572973
2525661  2.060.599,87
3104954 67.477.747.98
3862647  4.682.478,38
10734341  50.650.282,00
10027271 5514.119,49
522.653.850,32

753323170 15.013.292,68

15.013.292,68

887,785540 100.833.02695
109,183500  32.547.740,28
133.380.767,23
876.724.616,11

39,320000 378.423.638,00
49438000 46.966.100,00
1,077800  20.351881,84

445.741.619,84
0003902 -158.83713
0,000000 000
0,000000 000

030100000  -1.957.190,00
841500000  -3.492.225,00

757000000 7570000
569600000  -569.600,00
796800000 -796.800,00
0023465 88615810
0030459 115028353
0003904 -147.45239
0003904 -294.904,77
0036742 138757688
0008734 329.856.46
0005905 -1.114.95003
0005905 -222.990.01
0013501 256630092
0016680 629.938.89
0018402 69494558
0014347 54180456
0011963 90356277
0070455 7883796

1089217 -1.234.048,01

0,000039 157231
0004876 18414460
0000741 888,25
0,000000 000
0225140 -280.58368

-19.698.027,30

205
702
153
705
115
399
104
a74
391
388
1,99

52,52

100,00

83,85
062
1553
100,00
100,00

4,20
2,09
1453
010
9,09
19,43
056
1531
17,96
111
562
100,00
100,00

4,00
96,00
100,00
100,00

1138

013
4,06
111
015
an
4,00
1,06
131
021
012

16,86

1012
1012

67.95
21,08
89,88
200,00

000
000
000

0,00

096
000
000
146

102,47

0,06

063
033
032
082
033
111
024
112
018
063
031
075
062
062
032

833

15,87

403
003
075

481

481

169
084
584
0,04
365
7.84
022
615
722
446
226

40,21

40,21

0,06

144
150
150

032
097
092
025

2,46

003
088
024
0,03
102
086
023
028
005
0,03

3,65

045
045

299
097
3,96
26,03

000
000
000

0,00

001
000

-0.60

0,06

063
033
032
082
032
111
024
111
018
063
031
075
062
061
031

8,29

15,77

776
022
611
747
443
224

39,92

39,92

006

143
149
1,49

032
096
092
025

2,45

003
087
024
003
101
086
023
028
005
003

363

006
1,99

014

1540

044
044

297
096
3,93
25,85

000
000
000

0,00

000

001
0,00
0,00
001
059



Forward

USDITRY 21.04 VNK SHORT i Bank J. Safra Sarasin AG 2104125 USDITRY 21.04 VNK SHORT
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati

-1,000.000,00

-1.000.000,00
-25.154.203,66

183.699.108,01

30;

360000 19/03125

GRUP TOPLAMI 183.899.108,01
GRUP TOPLAMI 183.899.108,01
DIGER
Doviz
usp uso FED usp 141361668 37813417 28003125
GRUP TOPLAMI 1.413.616,68
GRUP TOPLAMI 1.413.616,68
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA TUTAR ORANY%
A-)FON PORTFOY DEGERI 3.368.628.317,09 99,25 %
B-)HAZIR DEGERLER 53.388.614,92 1,57 %
C-JALACAKLAR 7.146.686,69 021%
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGLAR -35.075.850,23 -1,03%
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 3.394.087.768,47 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA TUTAR ORANY%
Fon Yénetim Ucreti 5.317.531,02 0,1567 %
Kayda Aima Ucreti 97.793,57 0,0029 %
Portfydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 281.132,06 0,0083 %
Portfoye Alimlarda ve ¢ ] Odenen K 1.142.535,86 0,0337 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri -57.842,20 -0,0017 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 16.535,46 0,0005 %
Diger Harcamalar 73.148,79 0,0022 %
Kambiyo Vergi Tutari 474.749,70 0,0140 %
7.345.584,26 0,2166 %
VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani Islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AKBNK Temmettii 28/03/25 179.609,56 179.609,56
B-Gegen Ay iginde Yatinm Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflaria ilgili Agiklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
511
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ts:;m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
511
XAG/USD 31,50 PUT 07042025 07/04/25  03/03/25 0,595 18.900,00 31.746,03
XAG/USD 31 PUT 01042025 02/04/25  04/03/25 0,360 10.800,00 30.000,00
XAG/USD 33 CALL 01042025 02/04/25  04/03/25 0,250 7.500,00 30.000,00
EUR/USD 1,08 CALL 07042025 07/04/25  05/03/25 0,007 6.650,00 1.000.000,00
USDITRY 38,50 CALL 10042025 10/04/25  07/03/25 0,005 25.750,00 5.000.000,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  07/03/25 236,400 23.640,00 100,00
O_USDTRYKE0425C38500 30/04/25  07/03/25 284,600 28.460,00 100,00
O_USDTRYKE0425C38500 30/04/25  07/03/25 284,000 28.400,00 100,00
O_USDTRYKE0425C38500 30/04/25  07/03/25 277,100 13.855,00 50,00
O_USDTRYKE0425C39000 3004125 07/03/25 228,300 22.830,00 100,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  07/03/25 228,000 125.400,00 550,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  07/03/25 300,000 150.000,00 500,00
O_USDTRYKE0425C38500 30/04/25  07/03/25 352,000 88.000,00 250,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  07/03/25 294,000 293.706,00 999,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  07/03/25 292,000 292,00 1,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  10/03/25 293,500 29.350,00 100,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  10/03/25 255,200 51.040,00 200,00
O_USDTRYKE0425C39000 3004125 10/03/25 257,600 25.760,00 100,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  10/03/25 249,300 24.930,00 100,00
O_USDTRYKE0425C39000 3004125 10/03/25 282,500 28.250,00 100,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  10/03/25 257,900 103.160,00 400,00
USDITRY 37,10 CALL 02042025 02/04/25  10/03/25 0,008 7.500,00 1.000.000,00
USD/TRY 38,25 CALL 29042025 29/04/25  10/03/25 0,013 12.900,00 1.000.000,00
XAG/USD 33,75 CALL 28032025 2800325  11/03/25 0,203 6.000,00 29.629,63
O_USDTRYKE0425C39000 3004125 12/03/25 322,500 129.000,00 400,00
O_USDTRYKE0425C38500 3004125 12/03/25 360,000 180.000,00 500,00
XAG/USD 32,10 CALL 13032025 13/03/25  13/03/25 0,000 0,00 15.000,00
XAG/USD 31,50 PUT 13032025 13/03/25  13/03/25 0,000 0,00 15.000,00
O_USDTRYKE0425C39000 30/04/25  14/03/25 328,000 164.000,00 500,00
O_USDTRYKE0425C39500 3004125 14/03/25 251,400 25.140,00 100,00
O_USDTRYKE0425C38500 30/04/25  14/03/25 330,000 66.000,00 200,00
O_USDTRYKE0425C38500 30004125 17/03/25 304,200 121.680,00 400,00
O_USDTRYKE0425C38500 30/04/25  17/03/25 304,600 30.460,00 100,00
O_USDTRYKE0425C38500 3004125 17/03/25 309,000 30.900,00 100,00
O_USDTRYKE0425C38500 30/04/25  17/03/25 304,100 30.410,00 100,00
USDITRY 37,85 CALL 18042025 18/04/25  18/03/25 0,008 7.800,00 1.000.000,00
XAGIUSD 32,50 PUT 28042025 28/04/25  24/03/25 0,510 16.830,00 33.000,00
USDITRY 41,00 CALL 25042025 25/04/25  24/03/25 0,011 11.100,00 1.000.000,00
USD/TRY 38,50 CALL 03042025 03/04/25  24/03/25 0,016 77.500,00 5.000.000,00
USDITRY 38,50 CALL 03042025-2 03/04/25  26/03/25 0,006 6.300,00 1.000.000,00
USDITRY 40,00 CALL 22042025 22004125 28/03/25 0,012 12.000,00 1.000.000,00
USDITRY 38,30 CALL 07042025 07/04/25  28/03/25 0,007 6.600,00 1.000.000,00
02/05/25  28/03/25 0,015 15.000,00 1.000.000,00

USD/TRY 41,00 CALL 02052025

38885040 474.960,00
474.960,00

426.518.552,54

183.699.108,01
183.899.108,01
183.899.108,01

37,765600 53.386.082,00
53.386.082,09
53.386.082,09

3.368.628.317,09

2,47
247
100,00

100,00
100,00
100,00

000
0,00
0,00

001
0,01
0,59

546
546
546

0,00

0,00
100,00

0,01
-0,58

157
157
1,57



USDITRY 37,90 PUT 03042025 03/04/25  28/03/25 0,003 3.000,00 1.000.000,00

0_USDTRYKE0425C40500 30/04/25  28/03/25 532,800 106.560,00 200,00

0_USDTRYKE300425C40000 30/04/25  28/03/25 622,500 62.250,00 100,00

0_USDTRYKE0425C40500 30/04/25  28/03/25 522,700 26.135,00 50,00

0_USDTRYKE0425C40500 30/04/25  28/03/25 515,900 386.925,00 750,00

0_USDTRYKE300425C40000 30/04/25  28/03/25 610,000 549.000,00 900,00

511 Toplami: 3.197.663,00 20.192.525,66

L) FORWARD (SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Tsli';m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI

FORWARD

EUR/USD 1081 VNK 10/03/25  07/03/25 1,081 3.459,20 3.200,00

USDITRY 21.04 VNK SHORT 2::5‘1" izﬂra 21004125 19/03/25 39,360 39.360.000,00 1.000.000,00

FORWARD Toplami: 39.363.459,20 1.003.200,00

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE Irs/:_rim FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

HISSE TURK

PINSU PINAR SU SANAYTVE 03/03/25 6,870 206.100,00 30.000,00
TICARET AS.

POLHO POLISAN HOLDING A'S. 03/03/25 11,340 226.800,00 20.000,00

POLHO POLISAN HOLDING AS. 03/03/25 11,350 227.000,00 20.000,00

POLHO POLISAN HOLDING A'S. 03/03/25 11,360 227.200,00 20.000,00

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,850 137.000,00 20.000,00
TICARET AS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,860 205.800,00 30.000,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,880 137.600,00 20.000,00
TICARET AS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,920 177.19352 25.606,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,940 138.800,00 20.000,00
TICARET AS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,960 69.600,00 10.000,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,970 139.400,00 20.000,00
TICARET A S.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 7,000 70.000,00 10.000,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,930 2.772,00 400,00
TICARET AS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,900 57.049,20 8.268,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 6,910 39.566,66 5.726,00
TICARET A S.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 7,010 210.300,00 30.000,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAYI VE 03/03/25 7,020 421.200,00 60.000,00
TICARET AS.

ALARK ALARKO HOLDING A'S. 04/03/25 76,400 998.471,60 13.069,00

ALARK ALARKO HOLDING A'S. 04/03/25 76,350 945.136,65 12.379,00

ALARK ALARKO HOLDING A'S. 04/03/25 76,300 4.403.578,20 57.714,00

ALARK ALARKO HOLDING A'S. 04/03/25 76,450 885.979,05 11.589,00

ALARK ALARKO HOLDING A'S. 04/03/25 76,550 1.549.525,10 20.242,00

ALARK ALARKO HOLDING A'S. 04/03/25 76,500 1.913.035,50 25.007,00

AEFES ANADOLU EFES BIRAGILIK 04/03/25 176,300 1.061.678,60 6.022,00
VE MALT SANAYIi A S.

ALTNY ALTINAY SAVUNMA 04/03/25 74,450 64.771,50 870,00
TEKNOLOJILERI A S.

ALTNY ALTINAY SAVUNMA 04/03/25 74,400 193.886,40 2.606,00
TEKNOLOJILERI A S.

ALTNY ALTINAY SAVUNMA 04/03/25 74,350 340.225,60 45576,00
TEKNOLOJILERI A S.

ALTNY ALTINAY SAVUNMA 04/03/25 74,300 377.592,60 5.082,00
TEKNOLOJILERI A S.

ALTNY ALTINAY SAVUNMA 04/03/25 74,250 138.550,50 1.866,00
TEKNOLOJILERI A S.

LMKDC LIMAK DOGU ANADOLU 04/03/25 29,800 58.884,80 1.976,00
GIMENTO SANAYI VE
TICARETASS.

LMKDC LIMAK DOGU ANADOLU 04/03/25 29,780 685.654,72 23.024,00
GIMENTO SANAYi VE
TICARETAS.

MTRKS Matriks Bilgi Dagitim Hizmetleri 04/03/25 21,380 42.760,00 2.000,00
A

KCHOL KOG HOLDING AS. 04/03/25 153,000 653.004,00 4.268,00

MTRKS Matriks Bilgi Dagitim Hizmetleri 04/03/25 21,360 193.948,80 9.080,00
AS

ULKER ULKER BISKUVI SANAYI A'S. 04/03/25 114,000 609.558,00 5.347,00

MGROS MIGROS TICARET AS. 04/03/25 575,000 998.200,00 1.736,00

MTRKS Matriks Bilgi Dagitim Hizmetleri 04/03/25 21,400 216.568,00 10.120,00
AS

TCELL TURKCELL ILETISIM 04/03/25 101,000 1.807.900,00 17.900,00
HIZMETLERI A S.

EKGYO EMLAK KONUT 04/03/25 15,120 2.691.360,00 178.000,00
GAYRIMENKUL YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

CCOLA COCA-COLA IGECEK A'S. 04/03/25 53,850 666.986,10 12.386,00

TURSG TURKIYE SIGORTAAS 11/03/25 16,640 587.508,48 35.307,00

TURSG TURKIYE SIGORTAA'S. 11/03/25 16,630 435.456,55 26.185,00

MTRKS Matriks Bilgi Dagitim Hizmetleri 11/03/25 22,200 29.970,00 1.350,00
AS

TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL 11/03/25 141,700 2.256.714,20 15.926,00
RAFINELERI A.S.

MTRKS Matriks Bilgi Dagitim Hizmetleri 11/03/25 22,180 191.857,00 8.650,00
AS

TAVHL TAV HAVALIMANLARI 11/03/25 248,000 855.848,00 3.451,00
HOLDING AS.

MTRKS Matriks Bilgi Dagitim Hizmetleri 11/03/25 22,280 445.600,00 20.000,00
AS

PINSU PINAR SU SANAY| VE 11/03/25 6,640 398.400,00 60.000,00
TICARETA.S

PINSU PINAR SU SANAYI VE 14/03/25 6,750 86.184,00 12.768,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAY| VE 14/03/25 6,740 830.799,36 123.264,00
TICARETA.S

PINSU PINAR SU SANAYI VE 14/03/25 6,730 315.064,95 46.815,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAY| VE 14/03/25 6,710 311.900,93 46.483,00
TICARET A,

PINSU PINAR SU SANAYI VE 14/03/25 6,700 486.540,60 72.618,00
TICARETAS.

PINSU PINAR SU SANAY| VE 14/03/25 6,720 188.509,44 28.052,00
TICARETA$

LILAK. LILA KAGIT SANAYI VE 27/03/25 24,260 485.200,00 20.000,00
TICARET AS. .

KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI 27/03/25 26,500 728.750,00 27.500,00
AS

ALTIN.S1 HAZINE 27/03/25 40,610 1.425.898,32 35.112,00

ALTIN.S1 HAZINE 27/03/25 40,600 2.634.452,80 64.888,00

HISSE TURK Toplam:: 36.885.291,73 1.425.228,00



C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE _'a':lm FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
Y.FONU TURK
06/03/25  06/03/25 33,827 11.033.917,57 326.190,00
AK3-AK PORTFOY HISSE SENEDI (TL) FONU (Hisse  AK PORTFOY YONETIMIA S
SENEDI YOGUN FON)
I i 06/03/25  06/03/25 0,103 10.786.053,92 104.985.000,00
TI2-I$ PORTFOY HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE 13 PORTFOY YONETIMI A.$
SENEDI YOGUN FON)
I i 14/03/25  14/03/25 5,026 14.318.969,50 2.848.952,00
ILZ-i$ PORTFOY TEMKINLI FON SEPETI FONU I$ PORTFOY YONETIMI AS.
ISTANBUL PORTEGY 14/03/25  14/03/25 2,920 1.699.914,30 582.173,00
IVY-ISTANBUL PORTFOY BLOCKCHAIN YONETIMI AS
TEKNOLOJILERI KARMA FON
2000325 20/03/25 7,939 17.324.252,65 2.182.089,00
IIE-ISTANBUL PORTFOY ONDORDUNCU SERBEST ISTANBUL PORTFOY
YONETIMI AS
FON
Y.FONU TURK Toplami: 55.163.107,94 110.924.404,00
D) DEGERLI MADEN (SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Tsl:‘;m FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
D.MADEN
GUMUS-990-USD 13/03/25 33,002 495.300,00 466,00
ALTIN 995 USD 26/03/25 3.000,938 576.000,00 600
ALTIN 995 TL 28/03/25 _3.269.347,000 6.506.000,53 2,00
D.MADEN Toplami: 7.577.300,53 474,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Tsl:‘;m FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
DOVIZ
Usb FED 03/03/25 36,513 255.591.000,00 7.000.000,00
usD FED 03/03/25 36,500 146.000.000,00 4.000.000,00
usD FED 21/03/25 37,901 37.901.100,00 1.000.000,00
DOVIZ Toplami: 439.492.100,00 12.000.000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ts;‘;m FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
SPY US 'SPDR S&P 500 ETF TRUST 14/03/25 562,000 56.200,00 100,00
SPXLUS DIREXION DLY S&P 500 BULL 14/03/25 142,000 71.000,00 500,00
3x
'YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 127.200,00 600,00
VIIHTFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ';";ﬂ FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
BONO TURK
TRFPNST32523 PINAR SUT MAMULLERI 06/03/25  06/03/25 1,000 10.000.000,00 10.000.000,00
SANAYii A.S
BONO TURK Toplami: 10.000.000,00 10.000.000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
511
ISLEM
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
511
USDITRY CALL 36,50 03032025 03/03/25  03/03/25 0,000 0,00 4.000.000,00
XAG/USD 31,50 PUT 13032025 13/03/25  04/03/25 0,340 5.100,00 15.000,00
XAGIUSD 32,10 CALL 13032025 13/03/25  04/03/25 0,240 3.600,00 15.000,00
EURIUSD 1.05 PUT 07042025 07/04/25  05/03/25 0,003 3.450,00 1.000.000,00
0. XUO30EG425P11000.00 3004125 07/03/25 77,000 377.300,00 490,00
0. XUO30E0425P11000.00 30/04/25  07/03/25 76,990 7.699,00 10,00
USDITRY 36,75 CALL 10032025 10/03/25  10/03/25 0,000 0,00 3.000.000,00
USDITRY 37,00 CALL 10032025 10/03/25  10/03/25 0,000 0,00 5.000.000,00
USDITRY 37,50 CALL 14032025 1410325 14/03/25 0,000 0,00 1.000.000,00
USDITRY 37,50 CALL 14032025-2 14/03/25  14/03/25 0,000 0,00 1.000.000,00
USDITRY CALL 3750 21032025 2100325 21/03/25 0,000 0,00 1.500.000,00
XAUIUSD 3000 CALL 27032025 27/03/25  27/03/25 0,000 0,00 192,00
USDITRY 38,00 CALL 28032025 2800325  28/03/25 0,000 0,00 1.000.000,00
O_USDTRYKE0325C37500 28/03/25  28/03/25 300,000 75.000,00 250,00
511 Toplami: 472.149,00 17.530.942,00
L) FORWARD (ALISLAR)
. ISLEM B
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEMDEGERI  NOMINAL DEGERI
FORWARD
USD/TRY 36,6940 VNK 18/03/25  17/03/25 36,694 37.844.938,87 1.031.365,86
FORWARD Toplami: 37.844.938,87 1.031.365,86
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ts;';m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
HISSE TURK
ASELS 03/03/25 94,950 3.987.900,00 42.000,00
ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET AS.
PGSUS PEGASUS HAVA 11/03/25 272,500 282.037,50 1.035,00
TASIMACILIGI A.$
PGSUS PEGASUS HAVA 11/03/25 273,000 4.378.647,00 16.039,00
TASIMACILIGI A.S.
PGSUS PEGASUS HAVA 11/03/25 272,750 2.434.566,50 8.926,00
TASIMACILIGI A.S
THYAO TURK HAVA YOLLARI A.O. 11/03/25 332,500 2.992.500,00 9.000,00
ZRGYO ZIRAAT GAYRI MENKUL 11/03/25 20,200 143.238,20 7.091,00
YATIRIM ORTAKLIGI AS.
ZRGYO ZIRAAT GAYRI MENKUL 11/03/25 20,220 1.676.419,98 82.909,00
YATIRIM ORTAKLIGI AS.
ZRGYO ZIRAAT GAYRI MENKUL 11/03/25 20,140 402.800,00 20.000,00
YATIRIM ORTAKLIGI AS.
ZRGYO ZIRAAT GAYRI MENKUL 11/03/25 20,160 604.800,00 30.000,00
YATIRIM ORTAKLIGI AS.
ZRGYO ZIRAAT GAYRI MENKUL 11/03/25 20,180 605.400,00 30.000,00
YATIRIM ORTAKLIGI AS.
TSKB T.SINAT KALKINMA BANKASI 14/03/25 13,450 4.976.500,00 370.000,00
AS
FXIUS ISHARES CHINA LA 17/03/25 38,200 22.920,00 600,00
CQQQUS INVESCO CHINA 17/03/25 49,590 24.795,00 500,00
TECHNOLOGY ETF
TQQQ US Proshares UltraPro QQQ 17/03/25 62,600 25.039,90 400,00
AKBNK AKBANK TA.S. 19/03/25 68,000 499.800,00 7.350,00
ASELS 19/03/25 117,000 497.250,00 4.250,00

ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET A.S.



AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK 19/03/25 174,500 488.600,00 2.800,00
VE MALT SANAYIi A'S.
EKGYO EMLAK KONUT 19/03/25 15,090 497.970,00 33.000,00
GAYRIMENKUL YATIRIM
ORTAKLIGI AS.
PETKM PETKIM PETROKIMYA 19/03/25 17,000 493.000,00 29.000,00
HOLDING AS.
SAHOL HACI OMER SABANCI 19/03/25 99,200 373.190,40 3.762,00
HOLDING A.S.
SAHOL HACI OMER SABANCI 19/03/25 99,250 122.871,50 1.238,00
HOLDING A.S.
TCELL TURKCELL ILETISIM 19/03/25 102,400 512.000,00 5.000,00
HIZMETLERI A.S.
THYAO TURK HAVA YOLLARI A.O. 19/03/25 317,000 507.200,00 1.600,00
ULKER ULKER BISKUVI SANAYI AS. 19/03/25 132,400 499.810,00 3.775,00
CIMSA CIMSA GIMENTO SANAYI VE 19/03/25 52,050 379.288,35 7.287,00
TICARETAS.
CIMSA CIMSA GIMENTO SANAYI VE 19/03/25 52,000 115.076,00 2.213,00
TICARETAS.
CccoLA COCA-COLA IGECEK A'S. 19/03/25 54,350 65.654,80 1.208,00
CCOLA COCA-COLA IGECEK A'S. 19/03/25 54,400 162.003,20 2.978,00
CCoLA COCA-COLA IGECEK A'S. 19/03/25 54,450 164.384,55 3.019,00
CCOLA COCA-COLA IGECEK A'S. 19/03/25 54,500 114.177,50 2.095,00
LMKDC LIMAK DOGU ANADOLU 19/03/25 32,400 473.590,80 14.617,00
GIMENTO SANAYI VE
TICARET AS.
LMKDC LIMAK DOGU ANADOLU 19/03/25 32,380 12.401,54 383,00
GIMENTO SANAYI VE
TICARETAS.
PETKM PETKIM PETROKIMYA 19/03/25 17,040 105.085,68 6.167,00
HOLDING A.S.
PETKM PETKIM PETROKIMYA 19/03/25 17,050 406.352,65 23.833,00
HOLDING A S.
GARAN GARANTI BANKASI 19/03/25 130,800 503.580,00 3.850,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 19/03/25 15,150 499.950,00 33.000,00
LILAK LILA KAGIT SANAYI VE 19/03/25 23,900 478.000,00 20.000,00
TICARETAS.
KLKIM KALEKIM KIMYEV 19/03/25 34,660 485.240,00 14.000,00
MADDELER
ALTIN.S1 HAZINE 19/03/25 39,740 993.500,00 25.000,00
KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI 19/03/25 25,500 510.000,00 20.000,00
AS.
PGSUS PEGASUS HAVA 19/03/25 265,750 531.500,00 2.000,00
TASIMACILIGI A.S.
CQQQUS INVESCO CHINA 19/03/25 49,000 4.900,00 100,00
TECHNOLOGY ETF
AKBNK AKBANK TAS 21/03/25 53,750 268.750,00 5.000,00
YKBNK YAPI VE KREDI BANKASI A S. 21/03/25 24,080 240.800,00 10.000,00
SAHOL HACI BMER SABANCI 21/03/25 80,100 200.250,00 25500,00
HOLDING A S.
TCELL TURKCELL ILETISIM 21/03/25 87,400 174.800,00 2.000,00
HIZMETLERI A.S.
TTKOM TURK TELEKOMUNIKASYON 21/03/25 46,480 232.400,00 5.000,00
PGSUS PEGASUS HAVA 21/03/25 245,800 214.829,20 874,00
TASIMACILIGI AS.
PGSUS PEGASUS HAVA 21/03/25 245,700 30.958,20 126,00
TASIMACILIGI AS.
EKGYO EMLAK KONUT 21/03/25 12,170 182.550,00 15.000,00
GAYRIMENKUL YATIRIM
ORTAKLIGI AS.
ULKER ULKER BISKUVI SANAYI A'S. 21/03/25 114,800 172.200,00 1.500,00
KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI 21/03/25 24,220 181.650,00 7.500,00
AS
ENKAI ENKA INSAAT VE SANAY| 21/03/25 59,500 238.000,00 4.000,00
AS.
CIMSA CIMSA GIMENTO SANAYI VE 21/03/25 47,640 238.200,00 5.000,00
TICARETAS.
THYAO TURK HAVA YOLLARI A.O. 21/03/25 293,750 293.750,00 1.000,00
CCOLA COCA-COLA IGECEK A'S. 21/03/25 51,950 207.800,00 4.000,00
ZRGYO ZIRAAT GAYRI MENKUL 21/03/25 19,870 198.700,00 10.000,00
YATIRIM ORTAKLIGI AS.
PETKM PETKIM PETROKIMYA 21/03/25 15,360 83.281,92 5.422,00
HOLDING AS.
PETKM PETKIM PETROKIMYA 21/03/25 15,350 147.022,30 9.578,00
HOLDING AS.
ASELS 21/03/25 112,000 224.000,00 2.000,00
ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 36.583.882,67 982.525,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ts;';m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
BONO TURK
TRM280425T10 T.C. MERKEZ BANKASI A S. 28/04/25  27/03/25 95,982 47.991.000,00 50.000.000,00
TRFAKYMS52548 AK YATIRIM MENKUL 06/05/25  27/03/25 100,000 50.000.000,00 50.000.000,00
DEGERLERAS.
TRM290425T19 T.C. MERKEZ BANKASI AS. 20004125 27/03/25 95,963 47.981.500,00 50.000.000,00
BONO TURK Toplami: 145.972.500,00 150.000.000,00
TAHVIL TURK
TRT180226T16 HAZINE 1800226 20/03/25 100,124 10.012.445,05 10.000.000,00
TRT180226T16 HAZINE 18/02/26  20/03/25 100,099 10.009.945,05 10.000.000,00
TRT011025T16 HAZINE 01/10/25  21/03/25 91,438 4571.923,08 5.000.000,00
TRT011025T16 HAZINE 01/10/25  24/03/25 91,223 4.561.153,85 5.000.000,00
TRT120826T16 HAZINE 12/08/26 24103125 94,255 4.712.747,25 5.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 33.868.214,28 35.000.000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ITSAL;m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
Y.FONU TURK
i ZIRAAT PORTFOY YONETIMT 04/03/25  04/03/25 3,199 8.199.980,24 2.563.500,00
ZCD-ZIRAAT PORTFOY ALTINCI SERBEST (TL) FON AS.
X o ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 06/03/25  06/03/25 11,045 49.999.993,14 4.526.783,00
ZJB-ZIRAAT PORTFOY BIRINCI SERBEST (TL) FON AS.
X ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 06/03/25  06/03/25 3,237 49.999.857,78 15.446.400,00
ZCD-ZIRAAT PORTFOY ALTINCI SERBEST (TL) FON AS.
VMV-VEGA PORTFOY MAVi SERBEST FON XE$GA PORTFOY YONETIMI 1100325 11/03/25 1,565 99.999,70 63.897,00
1210325 12/03/25 7,088 4.999.998,07 705.467,00
IIE-ISTANBUL PORTF®Y ONDORDUNCU SERBEST Lsgﬁg.ﬁﬂ] igRTFOY
FON
) ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 1210325  12/03/25 3,275 4.999.731,82 1.526.700,00
ZCD-ZIRAAT PORTFOY ALTINCI SERBEST (TL) FON AS.
X o ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 12/03/25  12/03/25 11,423 5.999.996,77 525.271,00
ZJB-ZIRAAT PORTFOY BIRINCI SERBEST (TL) FON AS.



DCB-DENIZ PORTFOY KISA VADELI SERBEST (TL) /EE$NIZ PORTFOY YONETIMI 14/03/25  14/03/25 2,651 15.999.999,25 6.035.795,00
HSBC PORTFOY YONETIMI 19/03/25  19/03/25 1,270 16.999.999,11 13.384.593,00

HVS-HSBC PORTFOY HISSE SENEDI FONU (HISSE AS.
SENEDI YOGUN FON)
VMV-VEGA PORTFOY MAVI SERBEST FON XE$GA PORTFOY YONETIMI 21/03/25  21/03/25 1576 17.299.998,83 10.978.515,00
DCB-DENIZ PORTFOY KISA VADEL| SERBEST (TL) g?iz PORTFOY YONETIMI 21/03/25  21/03/25 2,672 93.099.998,33 34.839.880,00
Y.FONU TURK Toplami: 267.699.553,04 90.596.801,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Tsli';m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
D.MADEN
GUMUS-990-USD 04/03/25 31,569 472.500,10 466,00
ALTIN 995 USD 04/03/25 2.992,863 574.450,01 6,00
GUMUS-990-USD 13/03/25 32,170 481.500,00 466,00
GUMUS-990-USD 20/03/25 33,907 168.800,02 155,00
GUMUS-990-USD 20/03/25 33,699 168.850,00 156,00
ALTIN 995 USD 26/03/25 3.094,718 1.089.000,00 11,00
ALTIN KAYDI 28/03/25 3.740,000 7.480.000,00 2.000,00
ALTIN KAYDI 28/03/25 3.253,000 6.506.000,00 2.000,00
D.MADEN Toplami: 16.941.100,13 5.260,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE Irs/:_rim FIYAT ISLEM DEGERI ~ NOMINAL DEGERI
DOVIZ
Usb FED 20/03/25 37,995 199.473.750,00 5.250.000,00
usb FED 21/03/25 37,600 37.600.000,00 1.000.000,00
usD FED 21/03/25 37,980 301.100,88 7.927,88
DOVIZ Toplami: 237.374.850,88 6.257.927,88
G) TERS REPO
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE Irs/:_rim FIYAT ISLEM DEGERI ~ NOMINAL DEGERI
T.REPO
TRT140126T11 HAZINE 04/03/25  03/03/25 35.000.000,00 3.783.055,00
TRT180625T13 HAZINE 05/03/25  04/03/25 40.000.000,00 7.039.830,00
TRT070933T13 HAZINE 06/03/25  05/03/25 25.000.000,00 12.932.860,00
TRT280531T14 HAZINE 06/03/25  05/03/25 7.000.000,00 1.427.485,00
TRT120128T11 HAZINE 06/03/25  05/03/25 40.000.000,00 4.957.805,00
TRT210329T17 HAZINE 07/03/25  06/03/25 50.000.000,00 41.604.070,00
TRT230233T10 HAZINE 07/03/25  06/03/25 60.000.000,00 16.170.450,00
TRT081128T15 HAZINE 10/03/25  07/03/25 85.000.000,00 78.457.005,00
TRT120128T11 HAZINE 1000325  07/03/25 25.000.000,00 3.095.195,00
TRT190128T14 HAZINE 11/03/25  10/03/25 110.000.000,00 107.496.775,00
TRT120128T11 HAZINE 1100325 10/03/25 40.000.000,00 4.915.820,00
TRT170528T12 HAZINE 11/03/25  10/03/25 94.000.000,00 95.238.590,00
TRT160228T16 HAZINE 1210325 11/03/25 153.000.000,00 261.176.985,00
TRT160228T16 HAZINE 12/03/25  11/03/25 47.000.000,00 80.230.840,00
TRT160431T19 HAZINE 1210325 11/03/25 31.000.000,00 30.530.945,00
TRT210329T17 HAZINE 12/03/25  11/03/25 169.000.000,00 140.399.855,00
TRT080530T19 HAZINE 1300325  12/03/25 32.000.000,00 6.023.480,00
TRT040832T18 HAZINE 13/03/25  12/03/25 168.000.000,00 80.655.185,00
TRT160431T19 HAZINE 1300325  12/03/25 200.000.000,00 197.009.720,00
TRTO070727T13 HAZINE 14/03/25  13/03/25 97.000.000,00 11.976.300,00
TRT120128T11 HAZINE 1410325 13/03/25 97.000.000,00 11.860.730,00
TRT120128T11 HAZINE 14/03/25  13/03/25 90.000.000,00 11.004.805,00
TRT040832T18 HAZINE 1410325 13/03/25 103.000.000,00 49.365.475,00
TRT120133T14 HAZINE 17/03/25  14/03/25 10.000.000,00 5.683.215,00
TRT070933T13 HAZINE 17/03/25  14/03/25 190.000.000,00 97.115.805,00
TRT070933T13 HAZINE 17/03/25  14/03/25 190.000.000,00 97.115.805,00
TRT280531T14 HAZINE 1800325  17/03/25 4.000.000,00 799.270,00
TRT140126T11 HAZINE 18/03/25  17/03/25 57.000.000,00 23.337.245,00
TRT280531T14 HAZINE 1800325  17/03/25 128.000.000,00 25.576.585,00
TRT210329T17 HAZINE 1800325  17/03/25 94.000.000,00 77.949.350,00
TRT120128T11 HAZINE 18/03/25  17/03/25 106.000.000,00 12.874.720,00
TRT120128T11 HAZINE 19/03/25  18/03/25 117.000.000,00 14.187.105,00
TRT080530T19 HAZINE 19/03/25  18/03/25 17.000.000,00 3.168.585,00
TRT040832T18 HAZINE 19/03/25  18/03/25 83.000.000,00 39.444.405,00
TRT080530T19 HAZINE 19/03/25  18/03/25 117.000.000,00 21.807.310,00
TRT051033T12 HAZINE 20/03/25  19/03/25 80.000.000,00 75.356.270,00
TRT280531T14 HAZINE 2000325 19/03/25 100.000.000,00 19.915.355,00
TRT120128T11 HAZINE 20/03/25  19/03/25 100.000.000,00 12.105.850,00
TRT040832T18 HAZINE 2000325 19/03/25 20.000.000,00 9.488.905,00
TRT210235T10 HAZINE 20/03/25  19/03/25 24,000.000,00 6.335.250,00
TRT140126T11 HAZINE 2000325 19/03/25 80.000.000,00 8.396.305,00
TRT230233T10 HAZINE 20/03/25  19/03/25 20.000.000,00 5.279.445,00
TRT210235T10 HAZINE 2010325 19/03/25 6.000.000,00 1.583.805,00
TRT140126T11 HAZINE 20/03/25  19/03/25 94.000.000,00 9.865.455,00
TRT190728T34 HAZINE 2100325  20/03/25 5.000.000,00 2.836.480,00
TRT190728T34 HAZINE 21/03/25  20/03/25 200.000.000,00 113.459.140,00
TRT051033T12 HAZINE 2100325  20/03/25 100.000.000,00 98.168.760,00
TRT210235T10 HAZINE 24/03/25  21/03/25 100.000.000,00 26.381.730,00
TRT190128T14 HAZINE 2410325 21/03/25 155.000.000,00 150.242.095,00
TRT190128T14 HAZINE 24/03/25  21/03/25 45.000.000,00 43.618.675,00
TRT140126T11 HAZINE 2410325 21/03/25 59.000.000,00 6.185.640,00
TRT041126T11 HAZINE 24/03/25  21/03/25 41.000.000,00 36.863.165,00
TRT140126T11 HAZINE 25/03/25 24103125 110.000.000,00 11.441.750,00
TRT110232T15 HAZINE 25/03/25  24/03/25 40.000.000,00 13.190.080,00
TRT190728T34 HAZINE 25/03/25 24103125 100.000.000,00 56.056.435,00
TRT041126T11 HAZINE 25/03/25  24/03/25 50.000.000,00 44.856.395,00
TRT190728T18 HAZINE 25/03/25 24103125 64.000.000,00 94.548.720,00
TRT180625T13 HAZINE 25/03/25  24/03/25 6.000.000,00 1.013.550,00
TRT280531T14 HAZINE 26/03/25  25/03/25 57.000.000,00 11.240.070,00
TRT140126T11 HAZINE 26/03/25  25/03/25 30.000.000,00 3.114.860,00
TRT181028T14 HAZINE 26/03/25  25/03/25 70.000.000,00 46.199.680,00
TRT131032T13 HAZINE 26/03/25  25/03/25 170.000.000,00 379.518.530,00
TRT140126T11 HAZINE 26/03/25  25/03/25 30.000.000,00 3.114.860,00
TRT070933T13 HAZINE 27/03/25  26/03/25 32.000.000,00 16.018.315,00
TRT080530T19 HAZINE 27/03/25  26/03/25 168.000.000,00 30.912.110,00
TRT230233T10 HAZINE 27/03/25  26/03/25 100.000.000,00 26.110.855,00
TRT180625T13 HAZINE 27/03/25  26/03/25 7.000.000,00 1.184.420,00
TRTO070727T13 HAZINE 28/03/25  27/03/25 9.000.000,00 1.084.770,00
TRT070727T13 HAZINE 28/03/25  27/03/25 199.000.000,00 23.985.455,00
TRT120128T11 HAZINE 28/03/25  27/03/25 1.000.000,00 119.480,00
TRT070329T15 HAZINE 28/03/25  27/03/25 5.039,05 5.019,00
TRT090627T12 HAZINE 02/04/25  28/03/25 135.000.000,00 176.794.290,00
TRT180625T13 HAZINE 02/04/25  28/03/25 1.000.000,00 169.460,00
TRT180827T19 HAZINE 02/04/25 __ 28/03/25 25.000.000,00 22.392.280,00
T.REPO Toplami: 5.544.005.039,05  3.265.566.369,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ts/:‘;m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
MEVDUAT

DENIZBANKAS.  04/03/25  03/03/25 8.284.890,82

DENIZBANKAS.  04/03/25  03/03/25 35.023,27

Bank J. Safra 12/06/25  03/03/25 146.000.000,00

Sarasin AG

DENIZBANKAS.  05/03/25  04/03/25 3502351

UBS Group AG 17/04/25  04/03/25 255.591.000,00

DENIZBANKAS.  06/03/25  05/03/25 100.287.390,96

DENIZBANKAS. ~ 06/03/25  05/03/25 35.023,75

DENIZBANKAS.  07/03/25  06/03/25 21.845.061,93

DENIZBANKAS.  07/03/25  06/03/25 35.023,99



TURKISHBANK 10/03/25  07/03/25 63.731.195,36
DENIZBANKAS.  10/03/25  07/03/25 30.137,48
DENIZBANKAS.  10/03/25  07/03/25 35.024,23
DENIZBANKAS.  11/03/25  10/03/25 155.670,88
DENIZBANKAS.  11/0325  10/03/25 35.024,95
Bank J. Safra 10/04/25  10/03/25 3.250.000,00
Sarasin AG
DENIZBANKAS.  12/0325  11/03/25 16.121.789,03
DENIZBANKAS.  12/0325  11/03/25 35.025,19
DENIZBANKAS.  13/0325  12/03/25 118.967,97
DENIZBANKAS.  13/0325  12/03/25 35.025,43
DENIZBANKAS.  14/0325  13/03/25 109.869,87
DENIZBANKAS.  14/0325  13/03/25 35.025,67
Bank J. Safra 21/03/25  13/03/25 500.000,00
Sarasin AG
DENIZBANKAS.  17/0325  14/03/25 50.635,79
DENIZBANKAS.  17/03125  14/03/25 35.025,91
DENIZBANKAS.  18/03/25  17/03/25 51.777,73
DENIZBANKAS.  18/03/25  17/03/25 35.026,63
Bank J. Safra 15/09/25  17/03/25 75.000.000,00
Sarasin AG
DENIZBANKAS.  19/0325  18/03/25 17.078.103,17
DENIZBANKAS.  19/0325  18/03/25 35.026,87
DENIZBANKAS.  20/0325  19/03/25 65.217,69
DENIZBANKAS.  20/03/25  19/03/25 35.027,11
DENIZBANKAS.  21/03/25  20/03/25 17.517.933,75
DENIZBANKAS.  21/03/25  20/03/25 5.285.027,35
DENIZBANKAS.  24/0325  21/03/25 66.768,53
DENIZBANKAS.  24/0325  21/03/25 35.063,55
Bank J. Safra 02/04/25  21/03/25 750.000,00
Sarasin AG
DENIZBANKAS. 250325  24/03/25 72.980,77
DENIZBANKAS. 250325  24/03/25 35.064,27
Bank J. Safra 02/04/25  24/03/25 5.204.000,00
Sarasin AG
DENIZBANKAS.  26/03/25  25/03/25 42.560,37
DENIZBANKAS.  26/0325  25/03/25 35.064,51
DENIZBANKAS.  27/0325  26/03/25 43513,30
DENIZBANKAS.  27/0325  26/03/25 35.064,75
DENIZBANKAS.  28/03/25  27/03/25 35.064,99
DENIZBANKAS.  02/04/25  28/03/25 35.065,23
MEVDUAT Toplami: 737.920.206,56
1) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ts:;m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
TPP
14/03/25  13/03/25 2.800.000,00
27/06/25  26/03/25 2.000.000,00
27/06/25  26/03/25 48.000.000,00
TPP Toplami: 52.800.000,00
. ISLEM :
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARMI FIYAT ISLEMDEGERI  NOMINAL DEGERI
FUTURES
F_USDTRY0325 28/03/25  19/03/25 38,610 38.610.000,00 1.000,00
F_EURTRY0325 28/03/25  20/03/25 41,610 20.805.000,00 500,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,004 38.004,00 1,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,003 38.003,00 1,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,006 52.714.322,00 1.387,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,008 163.016.312,00 4.289,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,005 38.005,00 1,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,007 1.596.294,00 42,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,009 10.490.484,00 276,00
F_USDTRY0325 28/03/25  27/03/25 38,010 266.184.030,00 7.003,00
F_EURTRY0325 28/03/25  27/03/25 41,000 20.500.000,00 500,00
F_EURTRY0325 28/03/25  05/03/25 39,833 79.666,00 2,00
F_EURTRY0325 28/03/25  05/03/25 39,825 19.832.850,00 498,00
F_EURUSD0325 28/03/25  05/03/25 1,071 19.485.508,83 500,00
F_USDTRY0425 30/04/25  24/03/25 39,862 3.986.200,00 100,00
F_USDTRY0425 3004125 24/03/25 39,861 5.979.150,00 150,00
F_USDTRY0425 30104125 24103125 39,950 7.990.000,00 200,00
F_USDTRY0425 3004125 24103/25 39,051 7.990.200,00 200,00
F_USDTRY0425 30104125 24103125 39,945 7.789.275,00 195,00
F_USDTRY0425 3004125 24/03/25 39,946 199.730,00 5,00
F_USDTRY0425 30104125 24103125 39,975 5.996.250,00 150,00
F_USDTRY0425 3004125 28/03/25 39,429 906.867,00 23,00
F_USDTRY0425 30104125  28/03/25 39,427 11.828.100,00 300,00
F_USDTRY0425 3004125 28/03/25 39,424 11.827.200,00 300,00
F_USDTRY0425 30104125  28/03/25 39,423 10.683.633,00 271,00
F_USDTRY0425 3004125 28/03/25 39,426 15.770.400,00 400,00
F_USDTRY0425 30104125  28/03/25 39,428 1.143.412,00 29,00
F_USDTRY0425 3004125 28/03/25 39,422 39.422.000,00 1.000,00
F_USDTRY0425 30104125 28/03/25 39,425 248.338.075,00 6.299,00
FUTURES Toplami: 993.278.970,83 25.622,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ts;';m FIYAT ISLEM DEGERI  NOMINAL DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 03/03/25 20,000 40.000,00 2.000,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 03/03/25 21,000 42.000,00 2.000,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 03/03/25 20,500 41.000,00 2.000,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 03/03/25 23,000 115.000,00 5.000,00
1BIT US ISHARES BITCOIN 03/03/25 51,000 51.000,00 1.000,00
IBIT US ISHARES BITCOIN 03/03/25 49,000 147.000,00 3.000,00
1BIT US ISHARES BITCOIN 03/03/25 50,000 100.000,00 2.000,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 03/03/25 21,500 107.500,00 5.000,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 03/03/25 22,250 111.250,00 5.000,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 11/03/25 18,000 90.000,00 5.000,00
ZPLIB ilgMT PORTFOY YONETIMI 11/03/25 185,000 4.995.000,00 27.000,00
SPYUS SPDR S&P 500 ETF TRUST 13/03/25 550,000 55.000,00 100,00
SPXL US DIREXION DLY S&P 500 BULL 13/03/25 135,000 67.500,00 500,00
GLDTR X 14/03/25 304,000 213.712,00 703,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR 14/03/25 304,300 334.730,00 1.100,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR X 14/03/25 304,100 11.859,90 39,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR 14/03/25 304,200 21.902,40 72,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR X 14/03/25 304,400 3.044,00 10,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR 14/03/25 304,600 81.328,20 267,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR X 14/03/25 304,500 168.997,50 555,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR 14/03/25 303,700 4.032.224,90 13.277,00



UNB FINANS PUKITFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU

zPLIB ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 14/03/25 190,650 4.766.250,00
AS.
GLDTR 14/03/25 303,900 1.283.977,50
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR . 14/03/25 303,600 220.717,20
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
GLDTR 14/03/25 303,800 3.653.195,00
QNB FINANS PORTFOY
ALTIN BORSA YATIRIM FONU
zPLIB ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 14/03/25 190,750 4.768.750,00
AS.
ZPLIB ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 14/03/25 190,700 15.256.000,00
AS.
ZPX30 ZIRAAT PORTFOY YONETIMI 17/03/25 158,550 9.536.782,50
AS.
SPY US SPDR S&P 500 ETF TRUST 17/03/25 565,920 28.296,00
QQQUS INVESCO QQQ TRUST 17/03/25 481,940 24.097,00
SERIES 1
SPXL US DIREXION DLY S&P 500 BULL 17/03/25 145,850 25.523,75
3
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 17/03/25 20,363 20.362,75
IBIT US ISHARES BITCOIN 17/03/25 47,176 11.794,00
SHLD US Global X Defense Tech ETF 17/03/25 48,380 24.190,00
DAX US GLOBAL X DAX GERMANY 17/03/25 40,850 25.531,25
ETF
XLG US Invesco S&P 500 Tops0 17/03/25 46,850 23.424,90
TURUS iShares MSCI Turkey ETF 17/03/25 38,355 38.355,00
GMSTR QNBAS 19/03/25 260,300 999.552,00
SHLD US Global X Defense Tech ETF 19/03/25 48,000 4.800,00
TURUS {Shares MSCI Turkey ETF 19/03/25 33,750 8.437,50
GMSTR QNBAS 20/03/25 259,300 166.470,60
GMSTR QNBAS 20/03/25 259,400 4.826.915,20
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 27/03/25 17,660 264.900,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 28/03/25 17,000 255.000,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 28/03/25 17,250 258.750,00
SOXL US DIR SEMI BULL 3X 28/03/25 16,500 247.500,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 57.569.621,05

8.754.137.148,76

25.000,00

4.225,00

727,00

12.025,00

25.000,00
80.000,00
60.150,00
50,00
50,00
175,00

1.000,00
250,00
500,00

625,00
500,00
1.000,00

3.840,00
100,00

250,00

642,00

18.608,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
370.340,00
3.722.913.584,40



